
FAI DI PIù

    MBROJTJE    

    NDIHMË

    PJESËMARRJE

Për të dhënë ndihmë për praktikat për bonusin e Dekretit Ristori

Për të verifikuar falas kontributet e derdhura në INPS

Për të përpiluar kërkesën për kompensimin për papunësi në bujqësi

Të përfshihen ditët me raport mjekësor për Covid19 dhe
karantina në llogaritjen e ditëve të punës, pa ndikuar
negativisht tek papunësia në bujqësi

Fai Cisl i kërkon takim urgjent Qeverisë italiane për t’i

ndryshuar ligjet që diskriminojnë punëtoret e punëtorët në

bujqësi

Informacione dhe zyra territoriale tek www.faicisl.it

Për më shumë kontakto sindikatën Fai Cisl

Nxito! Zyrat tona janë në dispozicionin tënd

Të shtyhet CISOA, asistenca për punëtorët
në bujqësi, deri në datën 31 janar 2021

T’u njihet kompensimi me një mijë euro, parashikuar nga
Dekreti Ristori, edhe punëtorëve në bujqësi


